
DIRIGENTE SCOLASTICO
(PROF^ARONA FELICE)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visti il D.l. 44/2001 e il DA. 895/2001;
VISTO il D.lgs n. 50/2016 (Codice degli appalti pubblici);
VISTO l'art. 11 del D.lgs n. 50/2016 (codice degli appalti pubblici), il quale dispone che
"prima dell'avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, le amministrazioni
aggiudicatoci decretano o determinano di contrarre, in conformità ai propri ordinamenti,
individuando gli elementi essenziali del contratto e i criterì di selezione degli operatori
economici e delle offerte";
CONSIDERATO che la Ditta Pappalardo ha disdetto la data del 5/4/2017 per la visita già
da tempo programmata e concordata;
RAVVISATA l'urgenza di procedere all'individuazione della ditta noleggio pullman;
RITENUTO l'affidamento coerente con il Piano dell'Offerta Formativa e con il Programma
Annuale;

DETERMINA
1 - di affidare la fornitura per i motivi in premessa esposti alla Ditta Cosentino e di
impegnare la spesa all'aggregato P03 della gestione in conto competenza del Programma
Annuale per l'esercizio in corso relativamente al corrispettivo per la fornitura in parola.
2-di acquisire d'ufficio o previa richiesta la documentazione necessaria ai sensi di legge .

3-di assegnare il presente provvedimento al DSGA della scuola per la regolare
esecuzione

Prot. X^^ 2> / ^^ ^X <^Catania, 03/04/2017

I.C. "V. BRANCATI"REGIONE SICILIANA
Ministero  dell'Istruzione,   dell'Università  e  della   Ricerca

Istituto Comprensivo Statale "V. Brancate
Viale S.Teodoro n.2 - 95121 CATANIA - Tei 095/457478 - Fax 095/209514 - C.F. 80014150876

E-mailxtic886005@istruzione.it

UNIONE EUROPEAPER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO FESR

FOflDI
/TRUTTURRLI

EUROPEI


